Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares - Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

Tel. 55-13-3205-5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 234/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE – GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E SAÚDE
ÁREA DO CONHECIMENTO: ENFERMAGEM

SUBÁREA: ENFERMAGEM NA SAÚDE MATERNO INFANTIL

RESULTADO PRELIMINAR
Edital nº. 196/2023

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna público

o Resultado Preliminar do processo seletivo no Edital 196/2023, de 23 de novembro de 2023.

CANDIDATAS RG CLASSIFICAÇÃO

Profª. Me. ADRIANA SILVA DE MORAES 24.547.081-5 SSP/SP 1ª

Profª. Me. DANIELLE CRISTINA GINSICKE 2.654.586-1 SSP/SP 2ª

Profª. Me. GLÁUCIA PLAÇA SILVA 20.819.950-0 SSP/SP 3ª

Santos, 20 de dezembro de 2023.

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã

Pró-Reitora de Graduação